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Ref. CBR69461

880 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus med 4 sovrum, havsutsikt, trädgård, gemensam pool och
dubbelgarage i Sa Tuna, Begur

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Vackert renoverat radhus med 4 sovrum och havsutsikt,
beläget i ett lugnt område med pool. Garage för 2 bilar och
snabb tillgång till stränderna Sa Tuna och Aiguablava.

I ett lugnt och välskött område mellan de exklusiva stränderna Sa Tuna och

Aiguablava hittar du detta eleganta, nyrenoverade radhus, som utmärker sig

för sin spektakulära havsutsikt, sitt utmärkta skick och sin trevliga

bostadsmiljö.

Huset, inflyttningsklart, är fördelat på tre våningar och har smakfullt

renoverats och kombinerat komfort, ljus och funktionalitet.

På bottenvåningen hittar du ett rymligt vardagsrum och matsal med direkt

tillgång till en solig terrass med fantastisk utsikt över Medelhavet, perfekt för

att njuta av måltider utomhus och oförglömliga solnedgångar. Våningen

innehåller också ett fullt utrustat separat kök, en praktisk tvättstuga och en

gästtoalett.

Övre våningen inrymmer fyra sovrum. Det stora sovrummet har ett eget

badrum och en härlig privat terrass med magnifik havsutsikt. De övriga tre

sovrummen delar ett komplett badrum.

Utanför huset finns en vacker privat trädgård i söderläge med en

välkomnande avkopplingsplats, perfekt för avkoppling och att njuta av

medelhavsklimatet året runt. Trädgården ger direkt tillgång till den

gemensamma poolen, som smälter in i omgivningarna.

Huset har även ett stort garage med plats för två bilar.

En idealisk fastighet både som permanent bostad och för att njuta av

semestervistelser i ett av de mest privilegierade och eftertraktade områdena

på Costa Brava.

Kontakta oss gärna för mer information eller för att boka ett privat besök.

lucasfox.se/go/cbr69461

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt,  Utrustat kök,  Uppvärmning,

Renoverad,  Panoramautsikt,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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